
Strana jedna 

 

  

NZ 171/2025 

N 164/2025  

                                                                                                              

NOTÁŘSKÝ ZÁPIS 

sepsaný dne 29.05.2025, dvacátého devátého května roku dva tisíce dvacet pět, mnou, 

Mgr. Šimonem Kleinem, notářem v Praze, ve společné notářské kanceláři Mgr. Petra 

Dudy, notáře v Praze a Mgr. Šimona Kleina, notáře v Praze, na adrese Svatoslavova 

849/24, Nusle, 140 00 Praha 4. ---------------------------------------------------------------------------  

 

K žádosti ČESKÉ TELEVIZE, sídlem Na hřebenech II 1132/4, Podolí, 147 00 Praha 4, 

IČO 00027383, jsem sepsal tento notářský zápis dle ustanovení § 79 notářského řádu o --------  

 

osvědčení právně významných skutečností: 

 

ČLÁNEK PRVNÍ: Dne 28. 5. 2025 v 15.50 hodin jsem se dostavil do budovy na adrese Na 

Hřebenech II 1130/6, Podolí, 147 00 Praha 4, kde se mne ujala paní Petra Staňková – 

asistentka Rady ČT a sdělila mi, že dnes proběhne otevírání 15 obálek doručených písemně a 

6 zpráv doručených do datové schránky, obsahujících přihlášky k účasti na výběrovém řízení 

na obsazení funkce GENERÁLNÍ ŘEDITEL/KA ČESKÉ TELEVIZE. ----------------------------   

 

ČLÁNEK DRUHÝ: Petra Staňková mne posléze zavedla do místnosti, kde byly dále 

přítomny osoby, které se mi představily jako: -----------------------------------------------------------  

Mgr. Karel Novák – předseda Rady ČT, -----------------------------------------------------------------  

Bc. Ivan Tesař – místopředseda Rady ČT, ---------------------------------------------------------------  

Mgr. Kristina Mališová, tajemnice Rady ČT. -----------------------------------------------------------  

 

ČLÁNEK TŘETÍ: Mgr. Kristina Mališová mi sdělila, že podle podmínek výběrového řízení 

mají obálky obsahovat: -------------------------------------------------------------------------------------  
 

1. Jméno, příjmení, případný akademický titul uchazeče, ---------------------------------------------  

2. Datum narození, ------------------------------------------------------------------------------------------  

3. Kopii dokladu, který prokazuje, že uchazeč je občanem České republiky, ----------------------  

4. Adresu trvalého bydliště, --------------------------------------------------------------------------------  

5. Kontaktní adresu, není-li shodná s adresou trvalého bydliště, včetně telefonních čísel a 

adresy elektronické pošty, ----------------------------------------------------------------------------------  

6. Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání, -----------------------------------  

7. Originál výpisu z rejstříku trestů, který ke dni podání přihlášky do výběrového řízení není 

starší tří měsíců, ----------------------------------------------------------------------------------------------  

8. Ověřenou kopii osvědčení ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 zákona č. 451/1991 Sb., kterým 

se stanoví některé další předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a 

organizacích České a Slovenské Federativní Republiky, České republiky a Slovenské 

republiky („Lustrační zákon“). Toto osvědčení lze dočasně nahradit čestným prohlášením s 

ověřenou fotokopií žádosti, kterou uchazeč požádal o vydání tohoto osvědčení. Kandidát se 

2JQX28V

STEJNOPIS



Strana dva 

 

zavazuje toto osvědčení doručit vyhlašovateli výběrového řízení nejpozději do 14 dnů od 

podání přihlášky do výběrového řízení, pokud se bude nadále o funkci GŘ ucházet. Netýká se 

osob narozených po 1.12.1971.  ---------------------------------------------------------------------------  

9. Čestné prohlášení ve smyslu § 4 odst. 3 Lustračního zákona. Netýká se osob narozených po 

1.12. 1971.  ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

10. Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT nebo čestné prohlášení o tom, že v případě jmenování 

GŘ, uvede své poměry do souladu se zmiňovanými zákony (dále jen Čestné prohlášení o 

absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 a 2 

Zákona o ČT), ------------------------------------------------------------------------------------------------  

11. Strukturovaný životopis, ve kterém bude vedle základních informací blíže specifikováno 

dosažené vzdělání, profesní zkušenost a jazykové znalosti kandidáta, ------------------------------  

12. Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování České televize jako televize veřejné služby 

v rozsahu přibližně 5-10 normostran (1 normostrana = 1800 znaků včetně mezer). V záměru 

musí být vytyčeny jednotlivé kroky a priority v horizontu funkčního období generálního 

ředitele. Tento dokument je třeba přiložit též na USB FLASH disku ve formátu PDF. 7, --------  

13. Podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění:  -------------------------------------------  

Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového řízení 

Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 

souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za účelem 

výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize. Souhlasím s tím, aby můj 

materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize jako televize veřejné služby, byl 

na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových stránkách Rady ČT. ------------------------   

Jméno a příjmení, Datum narození, Vlastnoruční podpis ----------------------------------------------  

 

ČLÁNEK ČTVRTÝ: Poté bylo zahájeno otevírání obálek. -----------------------------------------  

 

I. V 16.08 hodin Petra Staňková otevřela obálku se jménem: Mgr. Michal 

Frankl. ----------------------------------------------------------------------------------------  

 

Obálka obsahovala: ------------------------------------------------------------------------------------------  

- Přihlášku s uvedením jména, příjmení, akademického titulu, data narození, trvalého bydliště 

(kontaktní adresy), telefonní číslo a adresu elektronické pošty ---------------------------------------  

- Kopii občanského průkazu, -------------------------------------------------------------------------------  

- Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání -------------------------------------  

- Originál výpisu z rejstříku trestů,  -----------------------------------------------------------------------  

- Originál osvědčení dle lustračního zákona,  -----------------------------------------------------------  

- Čestné prohlášení ve smyslu § 4 odst. 3 Lustračního zákona, ---------------------------------------  

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   

- Strukturovaný životopis, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  

- Flash disk, ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

- Podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění:  ----------------------------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 



Strana tři 

 

údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za 

účelem výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ---------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 

jako televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových 

stránkách Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------  

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že obálka a přihláška splňují veškeré požadované náležitosti.--  

 

 

II. V 16.12 hodin Petra Staňková otevřela obálku se jménem: Ing. Hynek 

Chudárek.------------------------------------------------------------------------------------  

 

Obálka obsahovala: ------------------------------------------------------------------------------------------  

- Přihlášku s uvedením jména, příjmení, akademického titulu, data narození, trvalého bydliště 

(kontaktní adresy), telefonní číslo a adresu elektronické pošty ---------------------------------------  

- Kopii občanského průkazu, -------------------------------------------------------------------------------  

- Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání -------------------------------------  

- Originál výpisu z rejstříku trestů,  -----------------------------------------------------------------------  

- Originál osvědčení dle lustračního zákona,  -----------------------------------------------------------  

- Čestné prohlášení ve smyslu § 4 odst. 3 Lustračního zákona, ---------------------------------------  

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   

- Strukturovaný životopis, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  

- Flash disk, ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

- Podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění:  ----------------------------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za 

účelem výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ---------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 

jako televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových 

stránkách Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------  

 

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že obálka a přihláška splňují veškeré požadované náležitosti.--  

 

III. V 16.16 hodin Petra Staňková otevřela obálku se jménem: Jiří František 

Potužník. -------------------------------------------------------------------------------------  

 

Obálka obsahovala: ------------------------------------------------------------------------------------------  

- Přihlášku s uvedením jména, příjmení, akademického titulu, data narození, trvalého bydliště 

(kontaktní adresy), telefonní číslo a adresu elektronické pošty ---------------------------------------  

- Osvědčení o státním občanství, --------------------------------------------------------------------------  

- Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání -------------------------------------  

- Originál výpisu z rejstříku trestů,  -----------------------------------------------------------------------  

- Originál osvědčení dle lustračního zákona,  -----------------------------------------------------------  



Strana čtyři 

 

- Čestné prohlášení ve smyslu § 4 odst. 3 Lustračního zákona, ---------------------------------------  

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   

- Strukturovaný životopis, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  

- Flash disk, ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

- Podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění:  ----------------------------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za 

účelem výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ---------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 

jako televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových 

stránkách Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------  

 

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že obálka a přihláška splňují veškeré požadované náležitosti.--  

 

IV. V 16.20 hodin Petra Staňková otevřela obálku se jménem: Karel Šimek. -----  

 

Obálka obsahovala: ------------------------------------------------------------------------------------------  

- Přihlášku s uvedením jména (v přihlášce Roman Karel Šimek), příjmení, akademického 

titulu, data narození, trvalého bydliště (kontaktní adresy), telefonní číslo a adresu elektronické 

pošty -----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

- Kopii občanského průkazu, -------------------------------------------------------------------------------  

- Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání -------------------------------------  

- Originál výpisu z rejstříku trestů,  -----------------------------------------------------------------------  

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   

- Strukturovaný životopis, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  

- Flash disk, ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

- Podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění:  ----------------------------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za 

účelem výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ---------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 

jako televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových 

stránkách Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------  

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že obálka a přihláška splňují veškeré požadované náležitosti.--  

 

 

 

 



Strana pět 

 

 

V. V 16.26 hodin Petra Staňková otevřela obálku se jménem: Jakub Železný. -----  

 

Obálka obsahovala: ------------------------------------------------------------------------------------------  

- Přihlášku s uvedením jména, příjmení, akademického titulu, data narození, trvalého bydliště 

(kontaktní adresy), telefonní číslo a adresu elektronické pošty ---------------------------------------  

- Osvědčení o státním občanství, --------------------------------------------------------------------------  

- Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání -------------------------------------  

- Originál výpisu z rejstříku trestů,  -----------------------------------------------------------------------  

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   

- Strukturovaný životopis, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  

- Flash disk, ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

- Podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění:  ----------------------------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za 

účelem výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ---------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 

jako televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových 

stránkách Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------  

 

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že obálka a přihláška splňují veškeré požadované náležitosti.--  

 

VI. V 16.30 hodin Petra Staňková otevřela obálku se jménem: Mgr. Vendula 

Krejčová. -------------------------------------------------------------------------------------  

 

Obálka obsahovala: ------------------------------------------------------------------------------------------  

- Přihlášku s uvedením jména, příjmení, akademického titulu, data narození, trvalého bydliště 

(kontaktní adresy), telefonní číslo a adresu elektronické pošty ---------------------------------------  

- Kopii občanského průkazu, -------------------------------------------------------------------------------  

- Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání -------------------------------------  

- Originál výpisu z rejstříku trestů,  -----------------------------------------------------------------------  

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   

- Strukturovaný životopis, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  

- Flash disk, ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

- Podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění:  ----------------------------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za 

účelem výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ---------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 

jako televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových 



Strana šest 

 

stránkách Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------  

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že obálka a přihláška splňují veškeré požadované náležitosti.--  

 

 

VII. V 16.36 hodin Petra Staňková otevřela obálku se jménem: Ing. Martin 

Konrád, MBA. ------------------------------------------------------------------------------  

 

Obálka obsahovala: ------------------------------------------------------------------------------------------  

- Přihlášku s uvedením jména, příjmení, akademického titulu, data narození, trvalého bydliště 

(kontaktní adresy), telefonní číslo a adresu elektronické pošty ---------------------------------------  

- Kopii občanského průkazu, -------------------------------------------------------------------------------  

- Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání -------------------------------------  

- Originál výpisu z rejstříku trestů,  -----------------------------------------------------------------------  

- Originál osvědčení dle lustračního zákona,  -----------------------------------------------------------  

- Čestné prohlášení ve smyslu § 4 odst. 3 Lustračního zákona, ---------------------------------------  

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   

- Strukturovaný životopis, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  

- Flash disk, ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

- Podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění:  ----------------------------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za 

účelem výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ---------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 

jako televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových 

stránkách Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------  

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že obálka a přihláška splňují veškeré požadované náležitosti.--  

 

 

VIII. V 16.40 hodin Petra Staňková otevřela obálku se jménem: Jiří Ponikelský. -  

 

Obálka obsahovala: ------------------------------------------------------------------------------------------  

- Přihlášku s uvedením jména, příjmení, akademického titulu, data narození, trvalého bydliště 

(kontaktní adresy), telefonní číslo a adresu elektronické pošty ---------------------------------------  

- Kopii občanského průkazu, -------------------------------------------------------------------------------  

- Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání -------------------------------------  

- Originál výpisu z rejstříku trestů,  -----------------------------------------------------------------------  

- Originál osvědčení dle lustračního zákona,  -----------------------------------------------------------  

- Čestné prohlášení ve smyslu § 4 odst. 3 Lustračního zákona, ---------------------------------------  

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   

- Strukturovaný životopis, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  



Strana sedm 

 

- Flash disk, ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

- Podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění:  ----------------------------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za 

účelem výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ---------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 

jako televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových 

stránkách Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------  

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že obálka a přihláška splňují veškeré požadované náležitosti.--  

 

 

IX. V 16.43 hodin Petra Staňková otevřela obálku se jménem: PhDr. Miroslav 

Karas. -----------------------------------------------------------------------------------------  

 

Obálka obsahovala: ------------------------------------------------------------------------------------------  

- Přihlášku s uvedením jména, příjmení, akademického titulu, data narození, trvalého bydliště 

(kontaktní adresy), telefonní číslo a adresu elektronické pošty ---------------------------------------  

- Kopii občanského průkazu, -------------------------------------------------------------------------------  

- Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání -------------------------------------  

- Originál výpisu z rejstříku trestů,  -----------------------------------------------------------------------  

- Originál osvědčení dle lustračního zákona,  -----------------------------------------------------------  

- Čestné prohlášení ve smyslu § 4 odst. 3 Lustračního zákona, ---------------------------------------  

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   

- Strukturovaný životopis, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  

- Flash disk, ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

- Podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění:  ----------------------------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za 

účelem výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ---------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 

jako televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových 

stránkách Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------  

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že obálka a přihláška splňují veškeré požadované náležitosti.--  

 

X. V 16.47 hodin Petra Staňková otevřela obálku se jménem: Petr Mrzena. -----  

 

Obálka obsahovala: ------------------------------------------------------------------------------------------  

- Přihlášku s uvedením jména, příjmení, akademického titulu, data narození, trvalého bydliště 

(kontaktní adresy), telefonní číslo a adresu elektronické pošty ---------------------------------------  

- Kopii občanského průkazu, -------------------------------------------------------------------------------  



Strana osm 

 

- Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání -------------------------------------  

- Originál výpisu z rejstříku trestů,  -----------------------------------------------------------------------  

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   

- Strukturovaný životopis, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  

- Flash disk, ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

- Podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění:  ----------------------------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za 

účelem výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ---------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 

jako televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových 

stránkách Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------  

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že obálka a přihláška splňují veškeré požadované náležitosti.--  

 

 

XI. V 16.50 hodin Petra Staňková otevřela obálku se jménem: Ing. Arch. 

Ondřej Vrbík. -------------------------------------------------------------------------------  

 

Obálka obsahovala: ------------------------------------------------------------------------------------------  

- Přihlášku s uvedením jména, příjmení, akademického titulu, data narození, trvalého bydliště 

(kontaktní adresy), telefonní číslo a adresu elektronické pošty ---------------------------------------  

- Kopii občanského průkazu, -------------------------------------------------------------------------------  

- Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání -------------------------------------  

- Originál výpisu z rejstříku trestů,  -----------------------------------------------------------------------  

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   

- Strukturovaný životopis, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  

- Flash disk, ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

- Podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění:  ----------------------------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za 

účelem výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ---------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 

jako televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových 

stránkách Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------  

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že obálka a přihláška splňují veškeré požadované náležitosti.--  

 

 

 



Strana devět 

 

XII. V 16.54 hodin Petra Staňková otevřela obálku se jménem: Ondřej Cón. -----  

 

Obálka obsahovala: ------------------------------------------------------------------------------------------  

- Přihlášku s uvedením jména, příjmení, akademického titulu, data narození, trvalého bydliště 

(kontaktní adresy), telefonní číslo a adresu elektronické pošty ---------------------------------------  

- Kopii občanského průkazu, -------------------------------------------------------------------------------  

- Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání -------------------------------------  

- Originál výpisu z rejstříku trestů,  -----------------------------------------------------------------------  

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   

- Strukturovaný životopis, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  

- Flash disk, ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

- Podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění:  ----------------------------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za 

účelem výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ---------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 

jako televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových 

stránkách Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------  

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že obálka a přihláška splňují veškeré požadované náležitosti.--  

 

 

XIII. V 16.59 hodin Petra Staňková otevřela obálku se jménem: PhDr. Libuše 

Šmuclerová. ---------------------------------------------------------------------------------  

 

Obálka obsahovala: ------------------------------------------------------------------------------------------  

- Přihlášku s uvedením jména, příjmení, akademického titulu, data narození, trvalého bydliště 

(kontaktní adresy), telefonní číslo a adresu elektronické pošty ---------------------------------------  

- Kopii občanského průkazu, -------------------------------------------------------------------------------  

- Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání -------------------------------------  

- Originál výpisu z rejstříku trestů,  -----------------------------------------------------------------------  

- Žádost o vydání osvědčení dle lustračního zákona spolu s potvrzením o převzetí,  -------------  

- Čestné prohlášení ve smyslu § 4 odst. 3 Lustračního zákona, ---------------------------------------  

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   

- Strukturovaný životopis, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  

- Flash disk, ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

- Podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění:  ----------------------------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za 

účelem výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ---------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 



Strana deset 

 

jako televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových 

stránkách Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------  

 

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že obálka a přihláška splňují veškeré požadované náležitosti.--  

 

 

XIV. V 17.15 hodin Petra Staňková otevřela obálku se jménem: Milan Fridrich.  -  

 

Obálka obsahovala: ------------------------------------------------------------------------------------------  

- Přihlášku s uvedením jména, příjmení, akademického titulu, data narození, trvalého bydliště 

(kontaktní adresy), telefonní číslo a adresu elektronické pošty ---------------------------------------  

- Kopii občanského průkazu, -------------------------------------------------------------------------------  

- Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání -------------------------------------  

- Originál výpisu z rejstříku trestů,  -----------------------------------------------------------------------  

- Originál osvědčení dle lustračního zákona,  -----------------------------------------------------------  

- Čestné prohlášení ve smyslu § 4 odst. 3 Lustračního zákona, ---------------------------------------  

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   

- Strukturovaný životopis, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  

- Flash disk, ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

- Podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění:  ----------------------------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za 

účelem výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ---------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 

jako televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových 

stránkách Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------  

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že obálka a přihláška splňují veškeré požadované náležitosti.--  

 

 

XV. V 17.18 hodin Petra Staňková otevřela obálku nenadepsaná žádným 

jménem. V přihlášce uvedeno jméno PhDr. Alena Dlabačová. -------------------  

 

Obálka obsahovala: ------------------------------------------------------------------------------------------  

- Přihlášku s uvedením jména, příjmení, akademického titulu, data narození, trvalého bydliště 

(kontaktní adresy), telefonní číslo a adresu elektronické pošty ---------------------------------------  

- Kopii občanského průkazu, -------------------------------------------------------------------------------  

- Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání -------------------------------------  

- Originál výpisu z rejstříku trestů,  -----------------------------------------------------------------------  

- Originál osvědčení dle lustračního zákona,  -----------------------------------------------------------  

- Čestné prohlášení ve smyslu § 4 odst. 3 Lustračního zákona, které však neobsahovalo 

všechny předepsané náležitosti, ---------------------------------------------------------------------------  



Strana jedenáct 

 

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   

- Strukturovaný životopis, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  

- Flash disk, ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

- Podepsané prohlášení uchazeče v následujícím znění:  ----------------------------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za 

účelem výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ---------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 

jako televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových 

stránkách Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------  

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že čestné prohlášení dle lustračního zákona neobsahuje 

předepsané náležitosti, jinak však obálka a přihláška splňují ostatní požadované náležitosti. ---  

 

Poté se Mgr. Kristina Mališová v počítači nacházejícího se v místnosti přihlásila do aplikace 

„Spiska (Spisová služba)“. ----------------------------------------------------------------------------------  

V aplikaci posléze myší klikla na políčko označené „M5_RCT“, otevřela se nabídka, kde 

klikla posléze na políčko „spisy“, načež se otevřela nabídka, kde klikla na políčko „spisy 

uzlu“. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Otevřela se nabídka, kde klikla na políčko označené slovy „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA 

FUNKCI GŘ ČT – květen 2025“. -------------------------------------------------------------------------  

 

XVI. Poté v 17.43 Mgr. Kristina Mališová otevřela a vytiskla zprávu označenou 

příjmením Holásek. ------------------------------------------------------------------------  

 

Mgr. Kristina Mališová poté v aplikaci „spiska“ klikla myší na políčko označené „transakční 

historie“. Mgr. Karel Novák si přečetl zobrazené údaje a konstatoval, že z transakční historie  

vyplývá, že přílohy dokumentu nebyly před otevíráním obálek otevřeny. --------------------------  

 

Zpráva obsahovala tyto přílohy: ---------------------------------------------------------------------------  

- Přihlášku s uvedením jména, příjmení, akademického titulu (v přihlášce uvedeno Ing. Radan 

Holásek), data narození, trvalého bydliště (kontaktní adresy), telefonní číslo a adresu 

elektronické pošty -------------------------------------------------------------------------------------------  

- Sken občanského průkazu, -------------------------------------------------------------------------------  

- Prostý sken ověřené kopie dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání ------------------------  

- Originál výpisu z rejstříku trestů,  -----------------------------------------------------------------------  

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   

- Strukturovaný životopis, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT obsahující 18 stran textu, ---------------------  

- Prostý sken podepsaného prohlášení uchazeče v následujícím znění:  -----------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 



Strana dvanáct 

 

údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za 

účelem výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ---------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 

jako televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových 

stránkách Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------  

 

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 

výrazně přesahuje doporučený rozsah, jinak přihláška splňuje veškeré požadované náležitosti.  

 

 

XVII. Poté v 18.00 Mgr. Kristina Mališová otevřela a vytiskla zprávu označenou 

Rozehnal Aleš, doc. JUDr. Ph.D., advokát. -------------------------------------------  

 

Mgr. Kristina Mališová poté v aplikaci „spiska“ klikla myší na políčko označené „transakční 

historie“. Mgr. Karel Novák si přečetl zobrazené údaje a konstatoval, že z transakční historie  

vyplývá, že přílohy dokumentu nebyly před otevíráním obálek otevřeny. --------------------------  

 

Zpráva obsahovala tyto přílohy: ---------------------------------------------------------------------------  

- Přihlášku s uvedením jména, příjmení, akademického titulu, avšak bez telefonního čísla a 

adresy elektronické pošty, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Sken pasu, ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

- Autorizovaná konverze dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání ----------------------------  

- Autorizovaná konverze výpisu z rejstříku trestů,  -----------------------------------------------------  

- Potvrzení o přijetí žádosti o vydání osvědčení dle lustračního zákona,  ---------------------------  

- Čestné prohlášení ve smyslu § 4 odst. 3 Lustračního zákona, které však neobsahovalo 

všechny předepsané náležitosti, ---------------------------------------------------------------------------  

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   

- Strukturovaný životopis, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  

- Prostý sken podepsaného prohlášení uchazeče v následujícím znění:  -----------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za 

účelem výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ---------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 

jako televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových 

stránkách Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------  

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že přihláška splňuje veškeré požadované náležitosti. ------------  

 

 

 

 

 

 



Strana třináct 

 

XVIII.  Poté v 18.15 Mgr. Kristina Mališová otevřela a vytiskla zprávu označenou 

příjmením Kořen. --------------------------------------------------------------------------  

 

Mgr. Kristina Mališová poté v aplikaci „spiska“ klikla myší na políčko označené „transakční 

historie“. Mgr. Karel Novák si přečetl zobrazené údaje a konstatoval, že z transakční historie  

vyplývá, že přílohy dokumentu nebyly před otevíráním obálek otevřeny. --------------------------  

 

Zpráva obsahovala tyto přílohy: ---------------------------------------------------------------------------  

- Přihlášku s uvedením jména, příjmení (v přihlášce uvedeno Vladimír Kořen), akademického 

titulu, telefonního čísla a adresy elektronické pošty, ---------------------------------------------------  

- Sken občanského průkazu, -------------------------------------------------------------------------------  

- Sken dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání --------------------------------------------------  

- Sken výpisu z rejstříku trestů,  ---------------------------------------------------------------------------  

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   

- Strukturovaný životopis, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  

- Prostý sken podepsaného prohlášení uchazeče v následujícím znění:  -----------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za 

účelem výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ---------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 

jako televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových 

stránkách Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------  

 

- Kromě toho zpráva obsahovala dvě oznámení o uložení konvertovaného dokumentu 

do úschovny. -----------------------------------------------------------------------------------------  

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že přihláška splňuje veškeré požadované náležitosti. ------------  

 

Bc. Ivan Tesař v 18.20 hodin opustil místnost. -------------------------------------------------------  

 

XIX. Poté v 18.37 Mgr. Kristina Mališová otevřela a vytiskla zprávu označenou 

Michálek. ------------------------------------------------------------------------------------  

 

Mgr. Kristina Mališová poté v aplikaci „spiska“ klikla myší na políčko označené „transakční 

historie“. Mgr. Karel Novák si přečetl zobrazené údaje a konstatoval, že z transakční historie  

vyplývá, že přílohy dokumentu nebyly před otevíráním obálek otevřeny. --------------------------  

 

Zpráva obsahovala tyto přílohy: 

- Přihlášku s uvedením jména, příjmení, akademického titulu (dle přihlášky Bc. Michal 

Michálek), telefonního čísla a adresy elektronické pošty, ---------------------------------------------  

- Sken občanského průkazu, -------------------------------------------------------------------------------  

- doklad o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání, v digitální podobě, titul Bc. ------------------------  

- Originál výpisu z rejstříku trestů,  -----------------------------------------------------------------------  

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   



Strana čtrnáct 

 

- Strukturovaný životopis, ----------------------------------------------------------------------------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  

- Prostý sken podepsaného prohlášení uchazeče v následujícím znění:  -----------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového 

řízení Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za 

účelem výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ---------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize 

jako televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových 

stránkách Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------  

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že přihláška k dnešnímu dni nesplňuje požadavek na dosažené 

vzdělání. -------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

XX. Poté v 18.48 Mgr. Kristina Mališová otevřela a vytiskla zprávu označenou 

Chlubna. -------------------------------------------------------------------------------------  

 

Mgr. Kristina Mališová poté v aplikaci „spiska“ klikla myší na políčko označené „transakční 

historie“. Mgr. Karel Novák si přečetl zobrazené údaje a konstatoval, že z transakční historie  

vyplývá, že přílohy dokumentu nebyly před otevíráním obálek otevřeny. --------------------------  

 

Zpráva obsahovala tyto přílohy: ---------------------------------------------------------------------------  

- Přihlášku s uvedením jména, příjmení, akademického titulu (v přihlášce uvedeno Ing. 

Vojtěch Chlubna PhD.),  ------------------------------------------------------------------------------------  

- Sken občanského průkazu, -------------------------------------------------------------------------------  

- Sken ověřené kopie dokladu o nejvyšším dosaženém VŠ vzdělání --------------------------------  

- Sken výpisu z rejstříku trestů,  ---------------------------------------------------------------------------  

- Čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, -----------------------------------------------------------------   

- Strukturovaný životopis s uvedením telefonního čísla a adresy elektronické pošty, -------------  

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  

- Prostý sken podepsaného prohlášení uchazeče v následujícím znění:  -----------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového řízení 

Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 

souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za účelem 

výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ------------------------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize jako 

televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových stránkách 

Rady ČT.“ ----------------------------------------------------------------------------------------------------   

obsahující jméno a příjmení, datum narození a podpis. ------------------------------------------------  

 

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že přihláška splňuje veškeré požadované náležitosti. ------------  

 

 

 

 



Strana patnáct 

 

XXI. Poté v 18.57 Mgr. Kristina Mališová otevřela a vytiskla zprávu označenou 

příjmením Brom. ---------------------------------------------------------------------------  

 

Mgr. Kristina Mališová poté v aplikaci „spiska“ klikla myší na políčko označené „transakční 

historie“. Mgr. Karel Novák si přečetl zobrazené údaje a konstatoval, že z transakční historie 

vyplývá, že přílohy dokumentu nebyly před otevíráním obálek otevřeny. --------------------------  

 

Zpráva obsahovala tyto přílohy: ---------------------------------------------------------------------------  

 

- Sken občanského průkazu a řidičského průkazu, s akademickým titulem JUDr. -----------------  

- Strukturovaný životopis, též obsahující údaje předepsané pro přihlášku, tedy jméno, 

příjmení, akademický titul (JUDr. Hynek Brom), telefonní číslo a adresu elektronické pošty, --   

- Vlastní koncepci dalšího rozvoje a fungování ČT, ----------------------------------------------------  

- čestné prohlášení o absenci skutečností, které znamenají konflikt zájmů ve smyslu 

ustanovení § 5 odst. 1 a 2 Zákona o ČT, 

- Oznámení o vložení konvertovaného dokumentu do Úschovny, z úschovny následně po 

zadání identifikačních údajů z tohoto oznámení stažen výpis z rejstříku trestů, 

- prohlášení uchazeče v následujícím znění:  ------------------------------------------------------------  

 

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového řízení 

Radě České televize dávám, ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 

souhlas k jejich zpracování a uchování a případně poskytnutí třetím osobám za účelem 

výběrového řízení na funkci generální ředitel/ka České televize.  ------------------------------------  

Souhlasím s tím, aby můj materiál Koncepce dalšího rozvoje a fungování České televize jako 

televize veřejné služby, byl na základě usnesení Rady ČT uveřejněn na webových stránkách 

Rady ČT.“ -----------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Mgr. Karel Novák konstatoval, že přihláška neobsahuje doklad o nejvyšším dosaženém 

vysokoškolském vzdělání, nicméně v občanském průkazu je uveden titul JUDr., jinak 

přihláška obsahuje všechny požadované údaje. ---------------------------------------------------------  

 

Poté jsem místnost opustil. -------------------------------------------------------------------------------  

 

O tom jsem já, notář, tento notářský zápis dle § 79 notářského řádu sepsal. -----------------  
 

Šimon Klein v.r. 

L.S. 

Mgr. Šimon Klein 

-1- 

Notář v Praze 

 

 

 

 

 



.

 

Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu se doslovně shoduje

s notářským zápisem sepsaným dne 29.05.2025 pod číslem NZ 171/2025.

Stejnopis byl vyhotoven dne 29.05.2025


		2025-05-29T12:48:30+0200




